

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oplotenie výbehov hospodárskych zvierat

Objekt:

1a - Oplotenie

JKSO:

Miesto: Bytča

KS:

Dátum: 8. 3. 2023

Objednávateľ:

Roman Grešák

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

101 472,90

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

101 472,90

20,00%

20 294,58

Cena s DPH

v EUR

121 767,48

Projektant

Dátum a podpis:



Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:



Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oplotenie výbehov hospodárskych zvierat
Objekt: 1a - Oplotenie

Miesto: Bytča
Objednávateľ: Roman Grešák
Zhotoviteľ:

Dátum: 8. 3. 2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	101 472,90
HSV - Práce a dodávky HSV	38 695,95
1 - Zemné práce	8 022,64
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	29 620,20
99 - Presun hmôt HSV	1 053,11
PSV - Práce a dodávky PSV	62 776,95
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	62 776,95

ROZPOČET

Stavba:

Oplotenie výbehov hospodárskych zvierat

Objekt:

1a - Oplotenie

Miesto:

Bytča

Dátum:

8. 3. 2023

Objednávateľ:

Roman Grešák

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

101 472,90

D		HSV	Práce a dodávky HSV					38 695,95
D		1	Zemné práce					8 022,64
1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	103,811	38,76		4 023,71
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hromine 3	m3	103,811	10,96		1 137,77
3	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	103,811	4,45		461,96
4	K	181101102.S	Úprava pláne vyrovnaním výškových rozdielov v zárezoch v hromine 1 až 4 so zhutnením	m2	2 306,920	0,52		1 199,60
5	K	181201102.S	Úprava pláne vyrovnaním výškových rozdielov v násypoch v hromine 1 až 4 so zhutnením	m2	2 306,920	0,52		1 199,60
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie					29 620,20
6	K	338171113.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m do zemnej skrutky	ks	478,000	16,48		7 877,44
7	M	50222	Stĺpik 40x60 mm zelený 40x60mm, 2000 / 1.5 mm	ks	478,000	11,25		5 377,50
8	K	348121122.S	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej 300x50x2500 mm	ks	477,000	10,16		4 846,32
9	M	50488	Podhrabová doska - 250x5x30cm	ks	481,770	16,80		8 093,74
10	M	50020	Držiak podhrabovej dosky-pozinkovaný kov Kovový držiak podhrab. dosky priebežný 30cm	ks	450,000	7,40		3 330,00
11	M	50021	Držiak podhrabovej dosky-pozinkovaný kov Kovový držiak podhrab. dosky koncový 30cm	ks	28,000	3,40		95,20
D		99	Presun hmôt HSV					1 053,11
12	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál, tvárnic, blokov výšky do 10 m	t	43,338	24,30		1 053,11
D		PSV	Práce a dodávky PSV					62 776,95
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové					62 776,95
13	K	767871209.S	Montáž zemnej skrutky pre ploty, priemeru 89 mm, dĺžky 800 mm	ks	478,000	29,99		14 335,22
14	M	311490002300.S	Zemná skrutka 89x800, d 89 mm, dl. 800 mm, pozinkovaná oceľ	ks	478,000	51,98		24 846,44
15	K	767871232.S	Montáž zemnej skrutky pre plotové brány, priemeru 114 mm, dĺžky 1300 mm	ks	28,000	34,25		959,00
16	M	311490003800.S	Zemná skrutka 114x1300, d 114 mm, dl. 1300 mm, pozinkovaná oceľ	ks	28,000	140,45		3 932,60
17	K	767914150.S	Montáž oplotenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m	m	1 153,460	1,49		1 718,66
18	M	50211	Plotový panel 3D 4mm zelený Plotový panel 3D - 4mm zelený, 1530 x 2500 / 200 x 50 / 4.0 mm	ks	478,000	21,85		10 444,30
19	M	50247	Príchytky panelov pre stĺpik 40x60mm Objímka zelená pre obdĺžnikové stĺpiky-rohová	ks	56,000	0,96		53,76
20	M	50245	Príchytky panelov pre stĺpik 40x60mm Objímka zelená pre obdĺžnikové stĺpiky-priebežná	ks	956,000	0,96		917,76
21	K	767920010.S	Montáž vrat a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	12,000	16,79		201,48
22	M	50261	Jednokrídlová bránka 3D V: 153cm Š: 100cm Zelená	ks	12,000	292,05		3 504,60
23	K	767920030.S	Montáž vrat a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 4 do 6 m2	ks	2,000	31,01		62,02
24	M	50281	Dvojkridlová brána 3D V: 153cm Š: 350cm Zelená	ks	2,000	624,91		1 249,82
25	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	612,541	0,90		551,29